
WERBEMITTEL MENGE PREIS (zzgl. MwSt.) 

Großflächenplakat (indiv.)*
mit Logo, Kontaktdaten und Berufsbezeichnung, Motiv „Personalgewinnung“

129,00 € 
zzgl. Schaltkosten

Baustellenplane 2x1 m (indiv.)*
mit Logo, Kontaktdaten und Berufsbezeichnung, Motiv „Personalgewinnung“

119,00 €

Roll-Up (indiv.)*
mit Logo, Kontaktdaten und Berufsbezeichnung, Motiv „Personalgewinnung“

129,00 €

Vermarktungspaket (indiv.)*
bestehend aus 50 Flyern im Motiv „eNet“ mit Logo, Kontaktdaten und Firmenfoto sowie 2 Postern  

und 2 KFZ-Aufklebern im gewünschten Motiv mit Logo, Kontaktdaten und Berufsbezeichnung

Motivwahl:    „Personalgewinnung“    „Wände aufreißen“    „Fernbedienungen“ 

139,00 €

Kundenstopper für DIN A1 Poster 100,00 €

T-Shirt „ich bin eNetter“
Größe:    S    M    L    XL

7,00 €

Briefumschläge DIN Lang mit Fenster
  mit Logo und Kontaktdaten, Motiv „eNet“*

  nicht individualisiert, Motiv „Smarte Post” 

100 Stk.
250 Stk.

100 Stk.
250 Stk.

79,00 €
99,00 €

14,50 €
25,00 €

Versandtaschen
  mit Logo und Kontaktdaten, Motiv „eNet“*

  nicht individualisiert, Motiv “Smarte Post” 

100 Stk.
250 Stk.

100 Stk.
250 Stk.

99,00 €
119,00 €

19,00 €
35,00 €

PER FAX	 +49 511 16 767 379 
PER E-MAIL	 service@enet-smarthome.com

Hiermit bestelle ich verbindlich folgende Werbemittel: RABATT-CODE:

Besuchen Sie  
unsere Website  
für Motivinfos  

und kostenlose  
Downloads!

MARKETING-SERVICE 
BESTELLFORMULAR

10/2019. Preise inkl. Versand + Verpackung und exkl. MwSt. Alle Angaben ohne Gewähr. Änderungen vorbehalten.

* �Alle individualisierten Werbemittel beinhalten Abstimmung, Abwicklung und finale Qualitätskontrolle. 
Bitte senden Sie uns Ihr Logo als druckfähige Datei direkt an: service@enet-smarthome.com.



Firmenname	

Ansprechpartner

Straße	 PLZ	 Ort

Telefon	 E-Mail

Datum	 Unterschrift

10/2019. Preise inkl. Versand + Verpackung und exkl. MwSt. Alle Angaben ohne Gewähr. Änderungen vorbehalten.

* �Alle individualisierten Werbemittel beinhalten Abstimmung, Abwicklung und finale Qualitätskontrolle. 
Bitte senden Sie uns Ihr Logo als druckfähige Datei direkt an: service@enet-smarthome.com.

MARKETING-SERVICE 
BESTELLFORMULAR

WERBEMITTEL MENGE PREIS (zzgl. MwSt.)  

Weihnachtskarten DIN Lang (indiv.)*
mit Logo und Kontaktdaten

Motivwahl:    „Sterne“    „Weihnachtsbaum“

50 Stk.
200 Stk.
500 Stk.

119,00 €
139,00 €
159,00 €

Squareflag, 240 cm Höhe
mit Logo, Kontaktdaten und Berufsbezeichnung, Motiv „Personalgewinnung“

199,00 €

KFZ-Aufkleber rund, 40 cm, 2er-Pack (indiv.)*
mit Kontaktdaten und Berufsbezeichnung 

Motivwahl:    „Personalgewinnung“    „Wände aufreißen“    „Fernbedienungen“ 

49,00 €

Ihre Anmerkungen

PER FAX	 +49 511 16 767 379 
PER E-MAIL	 service@enet-smarthome.com

Hiermit bestelle ich verbindlich folgende Werbemittel: RABATT-CODE:

Besuchen Sie  
unsere Website  
für Motivinfos  

und kostenlose  
Downloads!
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